
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 608 de

22/12/2014, pág. 06.

Retifica-se por incorreção referente Extrato de Termo de Compromisso Para Aquisição de Vestuário Nº. 014/2014.
Processo n. 31.500/2014.

Onde se lê: (...) Valor Global: 87.818,00 (Oitenta e sete mil oitocentos e dezoito reais).

Leia-se: (...) Valor Global: 133.172,00 (Cento e trinta e três mil cento e setenta e dois reais).

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 258/2014 - Processo nº. 35.484/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados que
o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando à contratação de empresa Especializada para Locação
de Solução Mini – PACS para Raio X, tendo por vencedora a Empresa: HBR MEDICAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.063.746/0002-77 no valor global de R$ 76.920,00.

Corumbá / MS 30 de Dezembro de 2014.

Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 257/2014 - Processo nº 54.245/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material Permanente (Equipamento de
Radiologia
Digital)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo por
vencedora a empresa:FUJIFILM DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 60.397.874/0001-56, menores preços para
o item: item 01 no valor total de R$ 355.000,00.

Corumbá / MS, 30 de Dezembro de 2014

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0ee197ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T00:21:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




